Врио ректора

Мирошникову С.А.
Фамилия ____________________

Имя ________________________

Отчество ___________________
Заявление.
Прошу предоставить место в общежитии ОГУ в связи с тем, что я иногородний/яя и нуждаюсь в жилье.
Документы прилагаются.
Число _____________

Подпись ___________

Телефон (личный)__________________

Телефон (родителя или ЗП)______________
e-mail  ____________________________
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Я, _______________________________________________________________,
в случае отказа от места в общежитии после опубликования списков обучающихся, получивших место в общежитии на сайте ОГУ, обязуюсь уведомить отдел реализации воспитательного процесса в письменной форме по электронной почте osvr@mail.osu.ru с указанием ФИО и факультета.
Подпись _______________________
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Внимание!

Списки обучающихся, получивших место в общежитиях университета, публикуются на сайте университета  в разделе «Абитуриенту». Вселение обучающихся в общежития производится на основании договора найма, заключенного в отделе реализации воспитательного процесса (общежитие №  1 по адресу:  проспект Победы 13 В), даты будут уточнены позже.
В случае если обучающийся получил место в общежитии (ФИО обучающегося - в списках на сайте ОГУ), но не желает проживать в общежитии, он обязан уведомить отдел реализации воспитательного процесса в письменной форме по электронной почте osvr@mail.osu.ru
Дополнительная информация по телефонам (3532) 91-22-33; (3532)91-22-01.

[image: image2.png]

[image: image1]